
新型コロナウイルス感染症への特例的な評価として、2021年9月末まで、

基本報酬の0.1％が上乗せとなります。

特定処遇改善加算Ⅰ 所定単位数の１５/１，０００

科学的介護推進体制加算 ４０/月

介護処遇改善加算Ⅰ 所定単位数の１０２/１，０００

看取り連携体制加算
（脂肪日から前30日以下）

６４/日

700

750

1,000

1,000

看護職員配置加算Ⅱ

サービス提供体制加算Ⅱ

総合マネジメント体制強化加算

訪問体制強化加算

３０/日

800

500

800

22,283

24,593

27,117

電話　０２７－３８６－９９４３

Fax　０２７－３８６－９８４３

メール　t-koitabashi@youzan.jp

小板橋　貴之

介護保険料

利用単位（ひと月分）

10,423

15,318

1090200302

株式会社プランドゥ

高橋　大将

ケアサポートセンターようざん双葉

〒　３７０－０８４３

事業所連絡先

認知症加算Ⅱ

若年性認知症利用者受入加算

要介護度

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

初期加算

認知症加算Ⅰ

ケアサポートセンターようざん双葉　事業所情報

介護保険事業所番号

法人の名称

法人の代表者名

事業所名称

事業所郵便番号

サービスの種類 小規模多機能型居宅介護

定員 登録定員29名（通い18名・宿泊9名）

高崎市双葉町２２－９事業所所在地

管理者氏名



１９０円/枚

宿泊費 1泊/１，０００円

理美容代 １，０００円/回

おむつ代

尿取りパット（小） 30円/枚

尿取りパット（レギュラー） 50円/枚

尿取りパット（ワイド） 70円/枚

紙パンツ、紙おむつ

0円

500円

自費

400円

500円

朝食

昼食

おやつ

夕食

食費


